
  

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIV – 3.7/16 

Senatu  

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej  

w Lublinie 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie wygaszenia kształcenia na kierunkach studiów prowadzonych               

jako studia jednolite magisterskie                                                                               

w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 

 

 

Na podstawie art. 17  i art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo                            

o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1842) oraz § 37 ust. 2 pkt 4) Statutu UMCS, 

Senat Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie postanawia: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie wygasza kształcenie na studiach 

jednolitych magisterskich na niżej wymienionych kierunkach studiów:  

1) administracja – Wydział Prawa i Administracji, 

2) archeologia – Wydział Humanistyczny, 

3) biologia – Wydział Biologii i Nauk o Ziemi (obecnie Wydział Biologii i Biotechnologii), 

4) biotechnologia – Wydział Biologii i Nauk o Ziemi (obecnie Wydział Biologii 

i Biotechnologii), 

5) chemia – Wydział Chemii, 

6) edukacja artystyczna w zakresie studiów plastycznych – Wydział Artystyczny, 

7) edukacja artystyczna w zakresie studiów muzycznych – Wydział Artystyczny, 

8) ekonomia – Wydział Ekonomiczny, 

9) filozofia – Wydział Filozofii i Socjologii, 

10) filozoficzno-historyczny – Wydział Filozofii i Socjologii,  

11) fizyka – Wydział Matematyki, Fizyki i Informatyki, 

12) filologia polska – Wydział Humanistyczny, 

13) filologia, specjalności: filologia angielska, filologia angielska w zakresie studiów 

amerykanistycznych, filologia germańska, filologia romańska, filologia rosyjska, filologia 

ukraińska – Wydział Humanistyczny, 



14) geografia – Wydział Biologii i Nauk o Ziemi (obecnie Wydział Nauk o Ziemi i Gospodarki 

Przestrzennej), 

15) historia –Wydział Humanistyczny, 

16) informatyka – Wydział Matematyki, Fizyki i Informatyki, 

17) informacja naukowa i bibliotekoznawstwo – Wydział Humanistyczny, 

18) matematyka – Wydział Matematyki, Fizyki i Informatyki, 

19) pedagogika – Wydział Pedagogiki i Psychologii, 

20) politologia – Wydział Politologii, 

21) socjologia – Wydział Filozofii i Socjologii, 

22) stosunki międzynarodowe – Wydział Politologii, 

23) zarządzanie i marketing – Wydział Ekonomiczny. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. 

 

 

                      Przewodniczący Senatu UMCS 

                          REKTOR 

 

 

 

 

             prof. dr hab. Stanisław Michałowski  


